

Questions and Answers

Question #1: Can you confirm that line item pricing is not required for this bid and that we are just required to indicate Yes or No if we can supply the titles on the Title Availability List?

Answer #1: Line item pricing is not required. We are asking if you can provide the item. On page 16 of the specifications document we ask what percentage discount you can give us off of the list price based on type. We have specified subscriptions that require a membership, newspapers, and print (everything else).

Question #2: We are in receipt of your bid due August 13th, 2019 and have one question. Your periodical list is in PDF format which we can easily complete but we would like to know if we can transfer these items on our own Excel company form used for bidding and quotes. Please let us know if we can use our Excel form or if you prefer our submission for this bid on your PDF form included in the bid specifications.

Answer #2: Our form has to be used.

Question #3: I need to know how many days you want each newspaper and if you want the mail or carrier rate. Thank you!

Answer #3: We did not ask for individual pricing of any items. On pages 10 - 15 of the document we asked whether or not you could provide the item and on page 16 we asked what percentage discount we could get off of the list price. We do understand that the list price of mail delivery and of carrier delivery may be different.